

### Avis de décès de Madame Thérèse BUKIN HALEY

Publié le 1 avril 2025



#### Thérèse BUKIN

Aurseulles (14)

Ses enfants, ses petits-enfants et toute la famille, vous font part du décès de

#### **Madame Thérèse BUKIN**

née HALEY survenu le 29 mars 2025, à l'âge de 85 ans. La cérémonie religieuse sera célébrée vendredi 4 avril 2025, à 14 h 30,

en l'église du Quesnay-Guesnon .

Vos témoignages de sympathie seront reçus sur un registre.

Thérèse repose à la Maison funéraire du Bessin, route de Balleroy au Molay-Littry.

La famille remercie ses infirmières, l'ADMR et le SIAD pour leur dévouement et leur gentillesse.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

1893 route de la Belle Epine,

Torteval-Quesnay, 14240 Aurseulles.

Pompes Funèbres Meslin - Funéplus, Le Molay-Littry, 02 31 51 73 68

#### Déroulement des funérailles de Madame Thérèse BUKIN HALEY

## Lieu de repos

1

MAISON FUNERAIRE DU BESSIN - ETS MESLIN, 1701 Route de Balleroy, 14330 Le Molay-Littry

# Cérémonie religieuse

2

Église Notre-Dame du Quesnay-Guesnon, le 4 avril 2025 à 14:30 Route de la Renaudière, 14240 Aurseulles